
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 

 

 

ПРИКАЗ 

«_08_» _09_.2023г.                                                                                № _95_ 
х. Протоцкие 

О проведении входного административного контроля  

предметных знаний и умений учащихся  

по учебному предмету «Английский язык» в 3 классе 

 
В целях качественной подготовки обучающихся по программам начального 

общего и основного общего образования п р и к а з ы в а ю :   

1. Заместителю директора по УВР Белой М.М. в соответствии с планом 

внутришкольного контроля в МБОУ ООШ № 3 организовать проведение входного 

административного контроля предметных знаний и умений учащихся по учебному 

предмету «Английский язык» в 3 классе. 

2. Руководителю методического объединения Денисовой А.В. подготовить 

контрольные работы. 

3. Обеспечить проведение административной контрольной работы для 

учащихся 3 классов в строгом соответствии с информационной безопасностью. 

4. Классному руководителю 3 класса обеспечить явку учащихся на 

административную контрольную работу, провести с ними инструктаж о соблюдении 

правил поведения во время работы, запрете наличия средств связи, фото-, аудио- и 

видеоаппаратуры, справочных материалов, письменных заметок и иных средств 

хранения и передачи информации. 

5. Заместителю директора по УВР Белой М.М. обеспечить кабинетом и 

организаторами для проведения контрольной работы согласно расписанию. 

6. Руководителю МО провести анализ административной контрольной работы 

и предоставить справку зам. директора по УВР Белой М.М. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

         Директор МБОУ ООШ №3                                                   А.А. Белый 

 


